

# **J.M Flex Transport ApS**

Hovedvejen 206

2600 Glostrup

CVR-nr. 36963018

## **Årsrapport 2017/18**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-10-2018

---

Mohamad Sleiman Mahjoub  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	J.M Flex Transport ApS Hovedvejen 206 2600 Glostrup
CVR-nr.	36963018
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
<b>Direktion</b>	Mohamad Sleiman Mahjoub, Adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. -82.497, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 2.718, og en egenkapital på kr. -10.015.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>46.615</b>	<b>345.919</b>
Personaleomkostninger	1	-132.769	-289.283
Andre driftsomkostninger		2.883	-62.603
<b>Driftsresultat</b>		<b>-83.271</b>	<b>-5.967</b>
Finansielle omkostninger	2	774	-28.820
<b>Resultat før skat</b>		<b>-82.497</b>	<b>-34.787</b>
Skat af årets resultat		0	-11.244
<b>Årets resultat</b>		<b>-82.497</b>	<b>-46.031</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-82.497	-46.031
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-82.497</b>	<b>-46.031</b>



J.M Flex Transport ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	213.507
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>213.507</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>213.507</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	61.347
Periodeafgrænsningsposter		0	1.204
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>62.551</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.718</b>	<b>36.818</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.718</b>	<b>99.369</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.718</b>	<b>312.876</b>

J.M Flex Transport ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-60.015	22.481
<b>Egenkapital</b>		<b>-10.015</b>	<b>72.481</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	11.244
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>11.244</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	22.074
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>22.074</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	106.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.682	65.552
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.051	13.765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.733</b>	<b>207.077</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.733</b>	<b>229.151</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.718</b>	<b>312.876</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Noter**

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	128.606	284.350
Andre omkostninger til social sikring	3.725	4.933
Andre personaleomkostninger	438	0
	<u><b>132.769</b></u>	<u><b>289.283</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-774	28.820
	<u><b>-774</b></u>	<u><b>28.820</b></u>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.